5
2

Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»
ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Ассоциации саморегулируемой
организации «Объединение строителей Владимирской области»

«30» мая 2019 г.

       №19-2019

г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»

Присутствовали: Федоров Ю.А., Басов В.Г., Потаскаев С.А., Милючихин Н.Г., Мартьянов О.В., Козырев Ю.Ю.

Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОСВО» - Тарасов А.Б.

Председатель Совета: Федоров Ю.А.

Секретарь Совета: Гуляева М.Л.
В соответствии с п. 9.12 Устава Ассоциации СРО «ОСВО» кворум для проведения заседания имеется, заседание правомочно.

Время начала заседания: 14.00

Время окончания заседания: 15.00

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО»;
2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО».
1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО».
1.1. СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Ландшафт» (ИНН 3304015780/ОГРН 1073304001473) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №19 от 30.05.2019г.). Указанной организацией оплачен вступительный взнос, взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО «ОСВО» в размере 100 000 рублей (первый уровень ответственности), взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации СРО «ОСВО» в размере 200 000 рублей (первый уровень ответственности).
1.1. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО ООО «Ландшафт» (ИНН 3304015780/ОГРН 1073304001473) и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации.

Место нахождения ООО «Ландшафт»: 601501, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, ул. Ломоносова, д. 18, кв. 3.

Генеральный директор: Чебанов Михаил Владимирович
Размер членских взносов, в соответствии с протоколом внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «ОСВО» №21 от 12.12.2018г. составляет 6 000 рублей в месяц.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -6; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.2. СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «МСК-ГРАНД» (ИНН 3316018610/ОГРН 1113316001622) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №19 от 30.05.2019г.). Указанной организацией оплачен вступительный взнос, взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации СРО «ОСВО» в размере 100 000 рублей (первый уровень ответственности).
1.2. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО ООО «МСК-ГРАНД» (ИНН 3316018610/ОГРН 1113316001622) и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации.
Место нахождения ООО «МСК-ГРАНД»: 601010, Владимирская обл., г. Киржач, ул. Большая Московская, д. 58.

Генеральный директор: Путилов Сергей Александрович
Размер членских взносов, в соответствии с протоколом внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «ОСВО» №21 от 12.12.2018г. составляет 4 000 рублей в месяц.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 6; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня «Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО».
2.1. СЛУШАЛИ:

Исполнительного директора Ассоциации СРО «ОСВО» Тарасова А.Б., который сообщил, что:
в адрес Ассоциации СРО «ОСВО» поступило заявление от члена Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Рослифт» (ИНН 3329043860) о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи с изменением наименования организации.
Новое наименование: ООО «Ростлифт»;
Предыдущее наименование: ООО «Рослифт»;;

В соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №19 от 30.05.2019г.) рекомендовано внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи со сменой наименования организации.
2.1. РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» в связи со сменой наименования организации ООО «Ростлифт» (ИНН 3329043860).

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 6; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Председатель Совета Ассоциации СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	М.Л.Гуляева